198,935.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 19,009.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 170,721.90

2.3.9.8.02 Accesorios 9,204.00

Total 198,935.70

El monto de : **Ciento noventa y ocho  mil novecientos treinta y cinco con 70/100 (198,935.70)